
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00554
Výměna průmyslové 

pračky

Stávající průmyslová pračka již 

dosluhuje. Byla pořízena v roce 

2012 a bude nutné ji nahradit. 

Cena je stanovena s ohledem na 

nynější nabídky.

I 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00
cena byla upravena 

dle vývoje cen na trhu
18.03.2024

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace

2022/00554

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 6 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00451

2 ks vyhřívaný 

tabletový vozík na 21 

tabletů

výměna vozíků za staré 

nevyhřívané vozíky a sjednocení  

tabletů pro všechna oddělení. 

Dodržení teploty stravy dle 

předpisů. Cena je aktuální pro 

tento rok a při nákupu se bude 

aktualizovat

I 313 148,00 0,00 0,00 313 148,00 0,00 0,00
cena 2 ks dle 

aktuální CN 
18.03.2024

313 148,00 0,00 0,00 313 148,00 0,00 0,00

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00446

1 ks elektrický 

zvedák MAXI nad 

200 kg s váhou

zvedák je potřeba pro klienty v 

pav. E pro lepší manipulaci při 

zajišťování jejich hygieny a 

přemísťování.  Cena  je aktuální 

pro tento rok a při nákupu se 

bude aktualizovat. 

I 229 144,00 0,00 0,00 229 144,00 0,00 0,00

cena opravena dle 

aktuální cenové 

nabídky

18.03.2024

229 144,00 0,00 0,00 229 144,00 0,00 0,00

542 292,00 0,00 0,00 542 292,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

2022/00451

Součet za IŽ

2022/00446

  Strana 2 z 6 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00234
Pračka 

prokládací

Náhrada za odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu. 

Pračka je umístěna v budově 

chráněného bydlení a slouží k 

praní prádla pro uživatele nejen 

chráněného bydlení, ale i 

uživatele pečovatelské služby, 

kdy je prádlo dováženo z 

domácností uživatelů.

I 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 18.03.2024

620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2022/00234

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 3 z 6 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Zrušení akce v roce 

2023 z důvodu 

nemožnosti dodání 

systému v roce 2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

2 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Z časových důvodů 

nebylo realizováno.
18.12.2023

UR/98/17/

2023

3 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 18.03.2024

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

2022/00573

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 4 z 6 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka

*
ROK Usnesení

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00330
Myčka podložních 

mís

náhrada za stávající poruchové 

myčky
I 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 18.03.2024

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00345
Pračka 

vysokootáčková
náhrada za stávající pračku I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 18.03.2024

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00330

Součet za IŽ

2022/00345

  Strana 5 z 6 



Poř. 

č.
ORG

Název PO 

OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2023/00405

Myčka 

podložních 

mís, 2 ks

Pořízení a instalace 2 ks 

myček/desinfektorů podložních 

mís, energeticky úsporných a 

výkonem efektivnějších.

I 520 892,90 0,00 0,00 520 892,90 0,00 0,00 18.03.2024

520 892,90 0,00 0,00 520 892,90 0,00 0,00

1 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2024/00259

Rozšíření 

vjezdové 

brány

Stávající brána bude vybourána, 

pracovníci údržby dle 

dokumentace dodavatele vjezdové 

brány provedou stavební přípravu 

(rozšíření vjezdu, stavební úpravy, 

vybudování sloupku, položení 

kabeláže), dodavatel brány 

provede dodávku, montáž a 

zprovoznění vjezdové brány.

I 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00

Financování této 

investiční akce 

přislíbil Odbor 

investic.

18.03.2024

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00

745 892,90 0,00 0,00 745 892,90 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 18.03.2024

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

2023/00405

Součet za IŽ

2024/00259

  Strana 6 z 6 


